
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr LVI/352/2023 Rady Gminy 
Osiek z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu gminy na rok 2024 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2024r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej, środków z Funduszu Pomocy oraz zwrotem części 
dotacji nienależnie pobranej przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej, środków z Funduszu Pomocy, zwrotem części 
dotacji nienależnie pobranej przez świadczeniobiorców,  przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej i przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA399ED-3098-4F3F-868D-BA2F08144145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2024 z dnia 25.03.2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 891 842,00 42 000,00 933 842,00

85295 Pozostała działalność 6 652,00 42 000,00 48 652,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 40 800,00 45 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 240,00 1 200,00 3 440,00

855 Rodzina 1 168 150,00 1 727,00 1 169 877,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 156 000,00 1 727,00 1 157 727,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 727,00 1 727,00

Razem: 30 728 037,79 43 727,00 30 771 764,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA399ED-3098-4F3F-868D-BA2F08144145. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2024 z dnia 25.03.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 965,00 0,00 21 965,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 065,00 0,00 21 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 877,00 -494,00 4 383,00

4410 Podróże służbowe krajowe 391,00 494,00 885,00

852 Pomoc społeczna 1 812 450,00 42 000,00 1 854 450,00

85295 Pozostała działalność 8 952,00 42 000,00 50 952,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

2 240,00 1 200,00 3 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 912,00 800,00 6 712,00

855 Rodzina 1 253 390,00 1 727,00 1 255 117,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 222 440,00 1 727,00 1 224 167,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 727,00 1 727,00

Razem: 36 161 773,22 43 727,00 36 205 500,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA399ED-3098-4F3F-868D-BA2F08144145. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2024 z dnia 25.03.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 584 402,00 40 800,00 625 202,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 40 800,00 45 212,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 40 800,00 45 212,00

Razem: 1 842 474,00 40 800,00 1 883 274,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA399ED-3098-4F3F-868D-BA2F08144145. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2024 z dnia 25.03.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 965,00 0,00 21 965,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 065,00 0,00 21 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 877,00 -494,00 4 383,00

4410 Podróże służbowe krajowe 391,00 494,00 885,00

852 Pomoc społeczna 584 402,00 40 800,00 625 202,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 40 800,00 45 212,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 800,00 5 212,00

Razem: 1 842 474,00 40 800,00 1 883 274,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA399ED-3098-4F3F-868D-BA2F08144145. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2024 z dnia 25.03.2024r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok  

   
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.39.3.2024.SL z dnia 19.03.2024r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu dotacji celowej na wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 40.800,00 zł.  
 Na podstawie pisma nr FB-I.3145.7.8.2024.EP z dnia 22.03.2024r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych o kwotę 
1.200,00 zł.  
 Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA399ED-3098-4F3F-868D-BA2F08144145. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


